2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.04.2007 № 200-ОД
Великий Новгород
О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 18.10.2006 № 8-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление Новгородской областной Думы от 18.10.2006 № 8-ОД «О составе комитетов областной Думы четвертого созыва» следующее изменение:
включить в состав комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению Морозова Антона Юрьевича - депутата областной Думы, помощника депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, исключив его из состава комитета областной Думы по бюджету, финансам и экономике.
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 219-пд